
Zverinec naruby

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 04 Říjen 2006 03:00

Dne 11. října od 19,30 hod můžete v klubu Rybanaruby v Praze 2,  Mánesova 87 potkat velmi
zajímavý Velký zvěřinec. Ne, nebojte se, pořad není ve spolupráci s pražskou ZOO či s
cirkusem Berousek, který v Praze právě hostuje. Není ovšem vyloučeno, že mezi diváky uvidíte
i Markétu Berouskovou.

Tvůrkyní názvu i hlavním účinkujícím je Tereza Terčová, od nedávné doby vlastně paní
magistra Terčová, protože úspěšně zakončila svá vysokoškolská studia v Olomouci. Držitelka
Krtečka 2006 a loňská vítězka soutěže Notování pod Vyšehradem zcela jistě nebude přednášet
o dějinách české literatury, ale bude jen a jen zpívat.

Aby nebyla na malém jevišti sama, vystoupí vedle ní duo Luboš Hrdlička a Pavel Zajíc. Oba
jmenovaní založili před mnoha lety dnes už legendární kapelu Nezmaři, v níž dnes hraje jen
Pavel Zajda Zajíc. Kdo tuhle dvojici někdy slyšel potvrdí, že je to velký hudební zážitek.
Příznivce písně 
Písek
, kterou Luboš Hrdlička před lety napsal, musím zklamat, že z úst obou pánů asi nezazní. Ale
zcela jistě uslyšíme jiné nádherné skladby od tohoto autora.

Poslední, ale nikoliv nejposlednější, což je neumělý překlad známého anglického "last, but not
the least" bude vystoupení generační dvojky - otce a syna. Dvojici tvoří otec Franta Vlček a jeh
o syn 
Martin Vlček
. Stálým návštěvníkům pořadu Krychle v Balbínově poetické hospůdce není třeba tyto nádherně
ladicí hlasy, které prakticky nepotřebují další a vydají za sbor, příliš představovat.

Tak se těšte a hlavně přijďte včas, Ryba je sice naruby, ale není nafukovací.

 1 / 1


